REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.5065.Prot. Rrogozhiné, mé 21.11.2025

NJOFTIM

Né mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing&”, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak e cila do t& zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Mérkuré daté 26.11.2025 ora 13:00°°, me rendin
e dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.
2- Miratim i procesverbalit Nr.10, t& mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak dat& 20.10.2025.
3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Tetor 2025 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.
4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n€ nevojé pér
muajin Néntor 2025 nga fondi i pushtetit vendor”.
5- Miratim i projekt - vendimit, “Mbi Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore viti 2026 pér
Bashkin€ Rrogozhing”.
6- Raport nga Njésia e Auditit t& Brendshém mbi punén e béré dhe problematikat e evidentuara
né Bashkiné Rrogozhiné .
7- Raport mbi zbatimin e Vendimeve t& Késhillit Bashkiak pér periudhén Janar-Shtator 2025.
8- Informacion Késhillit Bashkiak mbi raportin e komisionit késhillimor pér dhénien e titujve
té nderit pér z. R. Thartori.
9- Informacion Késhillit Bashkiak mbi raportin e komisionit késhillimor pér dhénien e titujve
t& nderit pér z. E. Dabhri.
10- Informacion shtesé nga Drejtoria e Arsimit, Kulturés, Turizmit, Rinisé dhe Sportit pér
Presidentin e Republikés sé¢ Shqipérsié SH.T.Z. Bajram Begaj.
11- Njoftim pér gjetjet e barometrit né nivel kombétar dhe specifikisht pér bashking
Rrogozhiné.
12- Shqyrtim i kérkesés pér informacion nga anétari i Késhillit Bashkiak z. Mitat Daja.
13- Informacion mbi veprimtariné dhe masat e marra nga Policia e Shtetit p&r menaxhimin e
situatés s€ zjarreve qé prekén Bashking Rrogozhiné né stinén e verés 2025.
14- Raport nga Administratorét e Njésive Administrative , mbi mbarévajtjen e punés dhe
problematikat e hasura pérgjaté periudhés Qershor-Tetor 2025.
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15- T¢ ndryshme,
-Kérkesé nga z. Endri Demarku, Kryetar i Késhillit Vendor Rinor Bashkia Rrogozhiné.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

- Njoftoj té¢ mblidhet ditén e Marté daté 25.11.2025 ora 13 : 00°°, Komisioni i Financés,
Taksave dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi -
Zévendéskryetare, Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dedej - Anétar.

- Njoftoj té¢ mblidhet ditén e Marté daté 25.11.2025 ora 13 : 30°°, Komisioni pér Baraziné
Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale, me kété pérbérje: Silvana Aliu - Kryetare, Fatmira Thartori -
Zévendéskryetare, Alime Hoxha - Anétare, Lorena Baku-Anétare, Lije Dedej - Anétare.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Marté daté 25.11.2025 ora 14 : 00°°, Komisioni Juridike,

Rend, Konflikte, me kété pérbérje : Mitat Daja - Kryetar, Indrit Dedej - Zv. Kryetar, Lulzim
Hasa - Anétar, Renato Kalemi - Anétar, Merilin Saragi.

Shénim : Cilido komision tjetér qé e konsideron té arsyeshme pér t'u mbledhur dhe pér té

shqyrtuar njé apo disa pika ¢ rendit t& dités éshté i lutur t& kordinojé me Sekretarin e Késhillit
Bashkiak.

Duke ju falenderuar p&r bashképunimin.
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